

OBYTNÝ SOUBOR RD HRABĚTICE,
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA, ETAPA 1
SO 301.1 VODOVOD, SO 302.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Dobrovolný svazek obcí VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO
Kotkova 20
669 02 Znojmo

Bankovní spojení: Česká spořitelna Znojmo, číslo účtu: 1

IČO: 45671745

DIČ: CZ45671745

zastoupený: Ing. L. , tajemníkem

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. , tajemník

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. , tajemník a jím pověřená osoba

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: , ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních , ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. , manažer regionu Jižní Morava

Ing. , hlavní stavbyvedoucí, tel.: 7

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



**OBYTNÝ SOUBOR RD HRABĚTICE,
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA, ETAPA 1
SO 301.1 VODOVOD, SO 302.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE**

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **31.3.2021** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **201132977 B**, zakázka číslo: **201132977** na akci: **OBYTNÝ SOUBOR RD HRABĚTICE, INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA, ETAPA 1, SO 301.1 VODOVOD, SO 302.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE** (dále také „smlouva o dílo“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se mění **o méněpráce a vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, **že se snižuje o 26 284,97 Kč bez DPH**, tzn. že cena díla činí nově **4 125 888,48 Kč bez DPH**. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.
- 4.2 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno předsednictvem Svazku na jednání č. 4/2021 konaném dne 29.6.2021, usnesení č. 7.

Kontrolova

podpis:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Znojmě dne 29.7.2021	V Jihlavě dne 29.7.2021
Za objednatele: Zájmové sdružení obcí VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO Kotkova 20. JMO 571/45 Dobrovolný svazek obcí VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO Ing. tajemník	Za zhotovitele: COLAS a.s. 37 Jihlava COLAS CZ, a.s. ředitel oblasti Jih

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 001_3 INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

4 125 888,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

15 %

CZK

Základ pro základní DPH

21 %

4 125 888,48 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

4125888,48 CZK

v

dne

COLAS CZ, a.s.

88 ka 2/15/1

90 00 Praha 9

IČO: CZ26177005 (4)

DIČ: 288003511

Zájmové sdružení obcí

VODNÍKY A KANALIZACE

OTEMSKO

Kř. Jov. 2 ZNOJMO

IČO: 45671745

Za zhotovitele

Za objednatele

ředitel obce

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Cena dle SoD	Cena skutečnost	Rozdíl
Stavební objekt					
001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA		4 152 173,45	4 125 888,48	-26 285
004-1	Inženýrské sítě - Vodovod		1 524 607,60	1 378 149,45	-146 458
004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace		2 627 565,85	2 747 739,03	120 173
Celkem za stavbu					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
O: 001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
R: 004-1	Inženýrské sítě - Vodovod

Cena dle SoD											Skutečnost				Změna	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem		
Díl: 1 Zemní práce																
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min (fakturovat dle skutečnosti)	hod	150,00000	118,00	17 700,00	150,00	17 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-234 606,37	0,00	
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy (fakturovat dle skutečnosti)	den	15,00000	96,00	1 440,00	15,00	1 440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	983,00000	155,00	152 365,00	1 030,00	159 650,00	47,00	7 285,00	47,00	7 285,00	47,00	7 285,00	0,00	
983 :																
983,00000																
4	132201209	Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	294,90000	12,00	3 538,80	309,27	3 711,24	14,37	172,44	14,37	172,44	14,37	172,44	0,00	
v3*0,3 :																
294,90000																
5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 000,00000	5,00	10 000,00	2 097,00	10 485,00	97,00	485,00	97,00	485,00	97,00	485,00	0,00	
6	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	2 000,00000	2,00	4 000,00	2 097,00	4 194,00	97,00	194,00	97,00	194,00	97,00	194,00	0,00	
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	491,50000	28,00	13 762,00	515,00	14 420,00	23,50	658,00	23,50	658,00	23,50	658,00	0,00	
v3*0,50 :																
491,5																
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - odvoz výkopku	m3	983,00000	111,00	109 113,00	317,20	35 209,20	-665,80	-73 903,80	-665,80	-73 903,80	-665,80	-73 903,80	0,00	
v3 :																
983																
9	162701105M	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - dovoz zásyp. materiálu	m3	680,60000	178,00	121 146,80	0,00	0,00	-680,60	-121 146,80	-680,60	-121 146,80	-680,60	-121 146,80	0,00	
z :																
680,6																
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m, (celkem do 15km)	m3	6 765,00000	1,00	6 765,00	1 586,00	1 586,00	-5179,00	-5 179,00	-5179,00	-5 179,00	-5179,00	-5 179,00	0,00	
1353 :																
6765																
11	162701109M	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m, (celkem do 15km)	m3	3 403,00000	1,00	3 403,00	0,00	0,00	-3403,00	-3 403,00	-3403,00	-3 403,00	-3403,00	-3 403,00	0,00	
z :																
3403																
N1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,00000	60,00	0,00	1 427,45	85 647,00	1427,45	85 647,00	1427,45	85 647,00	1427,45	85 647,00	0,00	
N2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,00000	36,00	0,00	713,72	24 980,20	713,72	24 980,20	713,72	24 980,20	713,72	24 980,20	0,00	
12	M58301	Nákup vhodného zásypového materiálu	t	1 293,14000	60,00	77 588,40	0,00	0,00	-1293,14	-77 588,40	-1293,14	-77 588,40	-1293,14	-77 588,40	0,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O: 001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R: 004-1	Inženýrské sítě - Vodovod									
Cena dle SoD										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem				
Z*1,9 :										
1293,14										
13	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1 293,14000	16,00	15 728,00				
s :										
983										
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 572,80000	80,00	125 824,00				
s*1,6 :										
1572,8										
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	680,60000	139,00	94 603,40				
v3 :										
- (p1+o) :										
680,6										
16	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	680,60000						
630*1,00*0,38 *obsyp pod potrubí DN80 :										
239,4										
17	583373450	šterkopísek frakce 0-32 třída C	t	523,08900	172,00	89 971,31				
o*1,9*1,15 :										
523,089										
Díl: 45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb									
18	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a šterkopísku fce 0-16	m3	63,00000	573,00	36 099,00				
630*1,00*0,1 *podklad pod potrubí DN80 :										
63										
Díl: 85	Potrubí z trub litinových									
19	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80	kus	2,00000	3 489,00	6 978,00				
20	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	28,00000	812,00	22 736,00				
21	286535980	nákrůžek tlakový lemový IPE D 90 mm	kus	10,00000	141,00	1 410,00				
N3	286531330	nákrůžek tlakový lemový IPE D 50 mm	kus	0,00000	156,00	0,00				
22	286543680	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	10,00000	391,00	3 910,00				
N4	286543640	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu DN 50	kus	0,00000	325,00	0,00				
23	552518200	koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	4,00000	1 130,00	4 520,00				
24	552540110	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm FFK-kus DN 80- 45°	kus	1,00000	1 558,00	1 558,00				
25	799410000016	Synoflex spojka 7994 DN80/80	kus	3,00000	2 265,00	6 795,00				
26	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,00000	1 106,00	5 530,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
O: 001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
R: 004-1	Inženýrské sítě - Vodovod

		Cena dle SoD				Skutečnost			Změna	
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
N5	552535080	varovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 80/50 mm	kus	0,00000	4 010,00	0,00	1,00	4 010,00	1,00	4 010,00
27	552535100	varovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 80/80 mm	kus	5,00000	1 593,00	7 965,00	5,00	7 965,00	0,00	0,00
Díl: 87		Potrubi z trub plastických a skleněných				173 023,00		185 242,42		12 219,42
28	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	630,00000	142,00	89 460,00	623,30	88 508,60	-6,70	-951,40
29	286135560	Potrubi dvouvrstvé PE100 RC, SDR11, 90x8,2 . L=12m	m	630,00000	113,00	71 190,00	623,30	70 432,90	-6,70	-757,10
N6	871211211	Potrubiž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	0,00000	98,60	0,00	38,20	3 766,52	38,20	3 766,52
N7	28613173	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 63x5,8mm	m	0,00000	147,00	0,00	38,20	5 615,40	38,20	5 615,40
30	877241101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 90	kus	12,00000	309,00	3 708,00	14,00	4 326,00	2,00	618,00
31	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	12,00000	201,00	2 412,00	14,00	2 814,00	2,00	402,00
N8	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	0,00000	244,00	0,00	1,00	244,00	1,00	244,00
N9	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 D 63	kus	0,00000	168,00	0,00	1,00	168,00	1,00	168,00
32	877241110	Montáž elektrokolien a oblouků na potrubí z PE trub D 90	kus	8,00000	292,00	2 336,00	8,00	2 336,00	0,00	0,00
33	286149480	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90	kus	7,00000	425,00	2 975,00	7,00	2 975,00	0,00	0,00
34	286148670R	oblouk 11°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90	kus	1,00000	942,00	942,00	1,00	942,00	0,00	0,00
N10	877211110	Montáž elektrokolien a oblouků na potrubí z PE trub d 63	kus	0,00000	230,00	0,00	1,00	230,00	1,00	230,00
N11	286149460	elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, D 63 mm	kus	0,00000	444,00	0,00	1,00	444,00	1,00	444,00
N12	28614947	koleno ISO D63/90°	kus	0,00000	2 440,00	0,00	1,00	2 440,00	1,00	2 440,00
Díl: 89		Trubní vedení - ostatní konstrukce				231 492,00		295 734,50		64 242,50
35	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,00000	1 079,00	7 553,00	7,00	7 553,00	0,00	0,00
36	422213230	šoupátko pítiná voda, PN10/16 DN 80 x 280 mm	kus	7,00000	2 390,00	16 730,00	7,00	16 730,00	0,00	0,00
37	422910790	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100 mm, 1,3-1,8m	kus	7,00000	856,00	5 992,00	8,00	6 848,00	1,00	856,00
N13	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	0,00000	727,00	0,00	1,00	727,00	1,00	727,00
N14	422213010	šoupátko pítiná voda GGG 50krátká stavební délka PN10/16 DN 50 x 150 mm	kus	0,00000	4 630,00	0,00	1,00	4 630,00	1,00	4 630,00
38	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,00000	512,00	3 584,00	8,00	4 096,00	1,00	512,00
39	422913520	poklop litinový šoupátkový 1750	kus	7,00000	474,00	3 318,00	8,00	3 792,00	1,00	474,00
40	422913521R	podkladová deska pod šoupátkový poklop	ks	7,00000	141,00	987,00	8,00	1 128,00	1,00	141,00
41	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,00000	778,00	1 556,00	0,00	0,00	-2,00	-1 556,00
42	422736800	hydrant nadzemní 5151 H4, tuhý, DN80, PN16	kus	2,00000	47 633,00	95 266,00	0,00	0,00	-2,00	-95 266,00
43	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00000	315,00	630,00	4,00	1 260,00	2,00	630,00
44	422736800	hydrant podzemní DN80 PN16 . výška krytí 1500 mm	kus	2,00000	11 200,00	22 400,00	4,00	44 800,00	2,00	22 400,00
N15	891217111	Montáž hydrantů podzemních DN 50	kus	0,00000	319,50	0,00	1,00	319,50	1,00	319,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
O:	001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
R:	004-1	Inženýrské sítě - Vodovod

Cena dle SoD			Skutečnost				Změna			
P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
N16	422736640	proplachovací souprava D 820 D63, H-1,5m (1375 mm)	kus	0,000000	32 700,00	0,00	1,00	32 700,00	1,00	32 700,00
45	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000000	985,00	1 970,00	5,00	4 925,00	3,00	2 955,00
46	422914520	poklop litinový typ 1950, tuhý-hydrantový DN 80	kus	2,000000	1 450,00	2 900,00	5,00	7 250,00	3,00	4 350,00
47	422913520R	podkladová deska pod hydrantový poklop	kus	2,000000	225,00	450,00	5,00	1 125,00	3,00	675,00
48	892421112R	Modrobílá výstražná páska	soubor	630,000000	21,00	13 230,00	661,50	13 891,50	31,50	661,50
49	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	630,000000	20,00	12 600,00	661,50	13 230,00	31,50	630,00
50	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	630,000000	38,00	23 940,00	661,50	25 137,00	31,50	1 197,00
51	892421112	Signální vodič CYY 6mm2	m	634,000000	29,00	18 386,00	665,00	19 285,00	31,00	899,00
N17	899713145.R	Doplňek provozního řádu vodovodu	kpl	0,000000	18 000,00	0,00	1,00	18 000,00	1,00	18 000,00
N18	071103000	Součinnost s provozovatelem sítí (odstávky, zprovoznění, odkalení, odvzdušnění, náhradní zásobování po dobu odstávky apod.)	kpl	0,000000	48 000,00	0,00	1,00	48 000,00	1,00	48 000,00
N19	071103003	Akreditovaný odběr a rozbor vzorku vody	kpl	0,000000	5 000,00	0,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00
N20	14598	Individuální vyzkoušení - zkoušky ovladatelnosti armatur a funkčnosti hydrantů	kpl	0,000000	6 000,00	0,00	2,00	12 000,00	2,00	12 000,00
N21	14599	Zkouška funkčnosti signalizačního vodiče elektrickou revizí	m	0,000000	5,00	0,00	661,50	3 307,50	661,50	3 307,50
Díl: 998		Přesun hmot				121 059,69		121 059,69		0,00
52	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	124,41900	973,00	121 059,69	124,42	121 059,69	0,00	0,00
Celkem						1 524 607,60		1 378 149,45		-146 458,15

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O: 001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R: 004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O:	001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R:	004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace									
					Cena dle SoD						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem					
		1506		1 506,000000							
16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m, (celkem do 15km)	m3	7 530,000000	1,00	7 530,00					
		v3 :									
		7530		7 530,000000							
17	162701105M	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 - dovoz zásyp. materiálu	m3	996,47600	178,00	177 372,73					
		z :									
		996,476		996,48000							
18	162701109M	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m, (celkem do 15km)	m3	4 982,38000	1,00	4 982,38					
		z :									
		4982,38		4 982,38000							
N1	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	0,000000	0,00	0,00					
N2	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	0,000000	0,00	0,00					
19	M58301	Nákup vhodného zásypového materiálu	t	1 893,30400	60,00	113 598,24					
		z*1,9 :									
		1893,304		1 893,30000							
20	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	1 506,000000	16,00	24 096,00					
		s :									
		1506		1 506,000000							
21	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	2 409,600000	80,00	192 768,00					
		s*1,6 :									
		2409,6		2 409,600000							
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	996,47600	138,00	138 510,16					
		v3 :									
		- (p1+p2+o) :									
		-(1,3*1,3*3,14)/(2,31+2,05+1,29+1,31+1,35+1,87+2,44+2,69+2,69+2,63+2,69)									
		"vytlačená kubatura šachtami D1000 :									
		996,476		996,48000							
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypání	m3	387,390000	228,00	88 324,92					
		150,0*1,10*0,450 "obsyp pod potrubí DN150 :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O:	001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R:	004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace									
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Cena dle SoD				Skutečnost		Změna	
				Množství	Cena / MJ	Celkem		Množství	Celkem	Množství	Celkem
		12,0*1,15*0,50 "obsyp pod potrubí DN200 :									
		464,0*1,2*0,55 "obsyp pod potrubí DN250 :									
		387,39		387,39000							
24	583373450	šterkopisek frakce 0-32 třída C	t	846,44700	172,00	145 588,88		894,80	153 905,60	48,35	8 316,72
		0*1,9*1,15 :									
		846,447		846,45000							
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					1 200,00			0,00		-1 200,00
25	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm	m2	15,00000	80,00	1 200,00		0,00	0,00	-15,00	-1 200,00
Díl: 45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb					60 498,51			67 832,86		7 334,35
26	451571111	Lože pod potrubí otevřený výkop z makadamu	m3	4,94600	808,00	3 996,37		5,30	4 282,40	0,35	286,03
		((1,5*1,5)/4*3,14)*0,20*14 "podklad pod šachty D1000 :									
		4,946		4,95000							
27	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a šterkopisku fce 0-16	m3	77,26900	573,00	44 275,14		88,02	50 435,46	10,75	6 160,32
		150,0*1,10*0,1 "podklad pod potrubí DN150 :									
		12,0*1,15*0,1 "podklad pod potrubí DN200 :									
		464,0*1,2*0,1 "podklad pod potrubí DN250 :									
		(1,5*1,5)/4*3,14*0,15*14 "podklad pod šachty D1000 :									
		77,269		77,27000							
28	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	24,00000	219,00	5 256,00		26,00	5 694,00	2,00	438,00
29	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	2,00000	351,00	702,00		2,00	702,00	0,00	0,00
30	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 6 cm	kus	3,00000	201,00	603,00		4,00	804,00	1,00	201,00
31	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	5,00000	224,00	1 120,00		5,00	1 120,00	0,00	0,00
32	592243212	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	16,00000	249,00	3 984,00		17,00	4 233,00	1,00	249,00
		15,7635467980296 * 1,015 :									
		16		16,00000							
33	592243211	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x12 cm	kus	2,00000	281,00	562,00		2,00	562,00	0,00	0,00
Díl: 5	Komunikace pozemní					3 900,00			0,00		-3 900,00
34	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,00000	260,00	3 900,00		0,00	0,00	-15,00	-3 900,00
Díl: 87	Potrubí z trub plastických a skleněných					741 841,22			840 014,53		98 173,31
35	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	150,00000	222,00	33 300,00		195,10	43 312,20	45,10	10 012,20
36	286171230	trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 150	kus	25,00000	1 405,00	35 125,00		32,50	45 662,50	7,50	10 537,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O:	001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R:	004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 001_3	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
O: 001	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA									
R: 004-2	Inženýrské sítě - Splašková kanalizace									
Cena dle SoD										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem				
60	592243120	konus šachetní betonový 100x62,5x58 cm	kus	10,00000	1 296,00	12 960,00				
61	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	4,00000	1 619,00	6 476,00				
62	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	4,00000	3 183,00	12 732,00				
63	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	14,00000	1 110,00	15 540,00				
64	552410170R	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	14,00000	2 594,00	36 316,00				
65	předběžná cena 2	připojení stávající přípojky do nápojně šachty	kmpl	1,00000	4 540,00	4 540,00				
N3	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,00000	2 569,00	0,00				
N4	899713146.R	Doplňek provozního řádu kanalizace	kpl	0,00000	15 000,00	0,00				
N5	899713147.R	Doplňek kanalizačního řádu kanalizace	kpl	0,00000	15 000,00	0,00				
N6	892855112	Kontrola kanalizace kamerou	m	0,00000	111,50	0,00				
N7	892601150	Čištění kanalizačního potrubí	m	0,00000	78,30	0,00				
N8	892381111	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250	m	0,00000	41,50	0,00				
N9	892392121	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN 250	úsek	0,00000	3 770,00	0,00				
N10	14586	Přejímka šachet provozovatelem	kpl	0,00000	5 000,00	0,00				
N11	14587	Demontáž + zpětná montáž hracích prvků v areálu MŠ	kpl	0,00000	15 000,00	0,00				
N12	14588	Geometrický plán pro vklad věcného břemene na pozemku Jm kraje (SUS JMK) do KN	kpl	0,00000	10 000,00	0,00				
Díl: 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					6 720,00				
66	979054451	Čištění vybraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	15,00000	38,00	570,00				
67	předběžná cena	Zajištění stávajícího oplocení	m	10,00000	615,00	6 150,00				
1 * 10 :										
10			10,00000							
Díl: 997	Přesun sutě					307,20				
68	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,40000	79,00	189,60				
69	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	33,60000	1,00	33,60				
N13	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	0,00000	141,00	0,00				
70	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,40000	35,00	84,00				
Díl: 998	Přesun hmot					31 625,71				
71	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	196,43300	161,00	31 625,71				
Celkem						2 627 565,85				